PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B305 - Hanorac Hi-Vis cu

Fermoar Frontal

Colectie: Hanorace cu vizibilitate
ridicata 65% poliester 35% bumbac
Gama: Hi-Vis
Material:
bumbac 300g

65% poliester, 35%

Informatii despre produs
Pentru a confort si versatilitate alegeti
hanoracul cu fermoar B305. Cea mai buna
alegere pentru confort, durabilitate si stil.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 3
RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)
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PORTWEST

Hanorace cu vizibilitate
ridicata 65% poliester 35%
bumbac

Hanoracele noastre cu vizibilitate ridicata sunt
realizate dintr-un amestec special de poliester
65% si bumbac 35% cu spate periat pentru
caldura si confort suplimentar. Tesatura asigura
o respirabilitate si o flexibilitate combinata cu
rezistenta si durabilitate superioard, este
fabricata pentru a rezista celor mai riguroase
medii de lucru

Hi-Vis

Gama noastrd extinsa de imbrdacaminte de
inalta vizibilitate indeplineste cerinte stricte
atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si
constructia, pentru a asigura conformitatea cu
cele mai recente standarde EN ISO 20471 si
ANSI. Inovatoare si tehnica, gama noastra de
inaltd vizibilitate este ideald pentru cei care nu
vor face compromisuri in ceea ce priveste stilul,
confortul, protectia si performanta.

Caracteristici
- Tricot cu captuseala

- Banda reflectorizanta pentru cresterea
vizibilitatii

- buzunare cu acces lateral
- Fermoar lateral pentru acces facil
- 2 buzunare pentru depozitare

- Gluga pentru protectie suplimentara impotriva
intemperiilor
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B305 - Hanorac Hi-Vis cu Fermoar Frontal
Cod de comoditate: 6203331000

Organism de testare
OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)
Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contact: Marion Pfeiler
Numarul certificarii: VN605 151689

Instructiuni de spalare

w X B

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
B3050RRXS
B3050RRS
B3050RRM
B3050RRL
B3050RRXL
B3050RRXXL
B3050RRXXXL
B3050RR4XL

Colour

Portocaliu
Portocaliu
Portocaliu
Portocaliu
Portocaliu
Portocaliu

Portocaliu

Portocaliu

(Organism notificat nr.: 0534)

Weight(Kg)
0.6700
0.6820
0.7000
0.7000
0.7480
0.8200
0.8200
0.8000

Cubic(m?)
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1222
0.1222
0.1118

EAN13

5036108381371
5036108252435
5036108252428
5036108252411
5036108252442
5036108252459
5036108252466
5036108381388

DUN14

15036108865991
15036108741172
15036108741165
15036108741158
15036108741189
15036108741196
15036108741202
15036108866004

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (11-Aug-2023)




